Figuiet.

NAZAJUTRZ PO ŚMIERCI.

czyli

Życie przyszłe według wskazań nauki.

przełożył

Antoni Nalepiński.

T O M II.

W A R S Z A W A.

Nakładem Redakcyi „Przeglądu Tygodniowego”.

—
1873.

34060 [2]

Дозволено Цензурою,
Варшава, 18 (30) Декабря 1872 г.

W drukarni Przeglądu Tygodniowego, ulica Czysta Nr. 2

<http://rcin.org.pl/ifis>

XII.

Czem jest roślina? Roślina ma czucie. — O ile trudno rozróżnić rośliny od zwierząt.— Powszechny łańcuch spajający żyjące stworzenie.